
RESULTS
TRA Level 5 - Women 13-14

Trampoline and Tumbling NDP Finals 2019

Ricoh Arena, Coventry

12th -14th July 2019

1st Routine/2nd Routine

Bib Name/Club
Sub
Tot

Pen
D

Score
Rk E1 E5E4E3E2 Total

T
Score

E
Score

HD
Score

E6

POTTS Aimee1147 40.2650.6 0.07.800 8.100 8.300 7.6001 7.300

Delta Trampoline Club 5.0 7.700 7.800 8.200 7.5007.400 0.0 44.555

84.820

15.50014.255

15.90014.365

9.800

9.400 8.100

7.900

LOUGHNEY Megan1145 39.8450.6 0.08.300 8.200 8.000 8.2002 8.200

Northamptonshire
Trampoline Gymnastics
Academy

6.2 7.400 7.900 7.700 7.9007.500 0.0 44.535

84.380

15.50013.235

16.40013.345

9.600

9.500 8.000

7.800

MILNE Stacci1146 38.2050.6 0.07.500 7.600 7.600 7.5003 7.600

Diamonds Trampoline &
DMT Club

5.6 7.700 7.800 7.800 7.6007.900 0.0 43.505

81.710

15.60012.505

15.10012.905

9.800

9.600 7.500

7.800

INGLIS Emily1144 38.6500.6 0.07.800 7.900 8.100 7.8004 7.900

City Of Salford Trampoline
Club

6.7 6.600 7.400 6.900 7.1006.900 0.0 42.975

81.625

14.00012.875

15.80012.750

9.400

9.500 8.100

7.500

DRONFIELD Amy1143 38.5200.6 0.07.900 8.100 7.900 7.7005 7.700

Hinckley Trampoline Club 5.6 7.500 7.300 7.600 7.6007.900 0.0 42.760

81.280

15.20012.360

15.80012.520

9.600

9.600 7.900

7.800

BOOKER Ally1140 38.2550.6 0.08.100 7.800 8.000 7.9006 7.800

Sheffield Trampoline
Academy

6.8 7.000 7.300 7.000 7.3007.200 0.0 42.975

81.230

14.50012.275

15.70012.555

9.400

9.400 7.500

7.300

BROWN Hannah1141 36.4650.3 0.08.300 7.700 7.900 7.9007 8.000

Dynamite GC 6.6 7.100 7.200 6.900 6.8007.200 0.0 41.900

78.365

14.30011.700

15.80010.665

9.300

9.700 7.600

7.200

BUTLER Jessica1142 23.5600.3 0.05.000 4.800 5.000 4.9008 4.700

Flitecrew  Trampoline Club 3.7 4.400 4.300 4.100 4.4004.600 0.0 24.970

48.530

8.8007.070

9.7007.760

5.400

5.800 4.700

4.400
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